公告编号：2017-020

1

证券代码：833103         证券简称：兆舜科技        主办券商：东莞证券

东莞兆舜有机硅科技股份有限公司

关于被认定为 2017 年度广东省工程技术研究中心

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据《广东省科学技术厅关于开展2017年度广东省工程技术研究

中心认定工作的通知》，经专家评审和网上公示等程序，同意认定东

莞兆舜有机硅科技股份有限公司为广东省新能源有机硅灌封新型材

料工程技术研究中心，研究开发方向为新材料。

公司被认定为广东省工程技术研究中心后，将切实加强工程技术

研究中心的建设和管理，发挥工程技术研究中心在促进工程化开发、

科技成果转化、人才聚集与培养、产学研合作等方面的作用，不断提

升公司技术创新能力，为推动广东省相关产业发展提供有力的技术支

撑。

特此公告。

东莞兆舜有机硅科技股份有限公司

董事会

  2017年9月27日